
UCHWAŁA NR 304/95/2020  
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2020 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat  zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 645 710,00 9 665 710,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 645 710,00 9 665 710,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 081 710,00 5 101 710,00

Starostwo Powiatowe 5 081 710,00 5 101 710,00

851 Ochrona zdrowia 983 184,00 1 019 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

983 184,00 1 019 067,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

983 184,00 1 019 067,00

Starostwo Powiatowe 983 184,00 1 019 067,00

13 346 777,55 13 402 660,55Razem: 55 883,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

75411

35 883,00

35 883,00

85156 35 883,00

35 883,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 645 710,00 9 665 710,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 645 710,00 9 665 710,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

606 533,00 626 533,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 606 533,00 626 533,00

851 Ochrona zdrowia 983 184,00 1 019 067,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

983 184,00 1 019 067,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 983 184,00 1 019 067,00

Powiatowy Urząd Pracy 970 000,00 1 005 883,00

852 Pomoc społeczna 732 930,00 732 930,00

Ośrodki wsparcia 732 930,00 732 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 699,00 148 999,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 147 699,00 148 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 854,00 19 554,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 20 854,00 19 554,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 591,50 265 591,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 228 466,50 228 466,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 785,00 24 385,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 25 785,00 24 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 30 700,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 29 300,00 30 700,00

13 346 777,55 13 402 660,55

BeSTia

Razem: 55 883,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

1 400,00

-1 400,00

-1 400,00

1 400,00

85321

85203

85156

0,00

-1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

-1 300,00

0,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział

75411

Zmiana

35 883,00

35 883,00

0,00

35 883,00

35 883,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 3



4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 572 389,00 9 572 389,00

Starostwa powiatowe 7 984 244,00 7 984 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 089,00 258 089,00

Starostwo Powiatowe 256 089,00 258 089,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 45 000,00

Starostwo Powiatowe 47 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 569 134,00 37 569 134,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 502 154,00 2 502 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 007,00 20 507,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 8 993,00 9 493,00

Licea ogólnokształcące 11 843 437,00 11 928 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597 339,00 7 661 639,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w
Węgrowie

3 178 631,00 3 242 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 866,00 1 346 834,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w
Węgrowie

580 528,00 596 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 008,00 144 205,00

I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w
Węgrowie

56 982,00 58 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 416,00 13 916,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 430,00 3 930,00

4270 Zakup usług remontowych 35 460,00 35 060,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J.
Kochanowskiego w Węgrowie

2 000,00 1 600,00

Szkoły zawodowe 8 327 299,00 8 241 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483 793,00 398 328,00

Starostwo Powiatowe 256 134,00 170 669,00

Pozostała działalność 3 328 673,00 3 329 073,00

4950 Różnice kursowe 3 650,00 4 050,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J.
Kochanowskiego w Węgrowie

650,00 1 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

-85 465,00

-85 465,00

80195 400,00

400,00

400,00

80130

3 500,00

3 500,00

-400,00

-400,00

-85 465,00

64 300,00

15 968,00

15 968,00

1 197,00

1 197,00

80117 500,00

500,00

500,00

80120 84 565,00

64 300,00

0,00

Tabela nr 3

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 1 179 195,00 1 179 195,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 622 916,00 622 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 220,00 10 486,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 9 220,00 10 486,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 734,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 734,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 029 546,00 12 029 546,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 749 012,00 1 749 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 194,00 183 994,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 184 194,00 183 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 594,00 18 794,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 18 594,00 18 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 700,00 39 692,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 37 700,00 39 692,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 508,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 3 000,00 1 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 582,00 38 382,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 38 582,00 38 382,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 180,00 4 880,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 5 180,00 4 880,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 417 782,00 3 417 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 857 579,00 1 858 579,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 857 579,00 1 858 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 538 270,00 538 630,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 188 300,00 188 660,00

4220 Zakup środków żywności 125 000,00 130 800,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 125 000,00 130 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 960,00 38 800,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 42 960,00 38 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 806,00 73 806,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 75 806,00 73 806,00

84 543 274,00 84 543 274,00

Strona 2 z 2

Razem: 0,00

-4 160,00

-4 160,00

-2 000,00

-2 000,00

5 800,00

-1 000,00

360,00

360,00

5 800,00

-300,00

85420 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 492,00

-1 492,00

-200,00

-200,00

-300,00

-200,00

200,00

200,00

1 992,00

1 992,00

-1 266,00

-1 266,00

0,00

85406 0,00

-200,00

1 266,00

0,00

85218 0,00

1 266,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 6



Członkowie Zarządu

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu

4. Artur Lis - Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA3508D-5742-4183-83BF-FB67A31ABB83. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5


	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

